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CONTO GIUDIZIALE  

DELLE RISCOSSIONI E DEI VERSAMENTI ANNO 2010 

 

 

Gentile Associato,  

  Le ricordiamo, come da nota AAMS Prot. nr.2011/2540/giochi/GST del 25/1/2011, che 

tutti i Concessionari, indipendentemente dal tipo di Concessione (Giorgetti, Bersani, e “rinnovate”) devono 

redigere il “CONTO GIUDIZIALE DELLE RISCOSSSIONI E DEI VERSAMENTI” relativo all’anno 2010 entro il 

mese di febbraio 2011, per le seguenti tipologie di gioco:  

a) Concorsi pronostici su base sportiva e scommesse sportive a totalizzatore su eventi diversi dalle corse dei 

cavalli; 

b) Scommesse ippiche. 

Si fa presente che a seguito dell’unificazione dei saldi mensili dei concorsi pronostici su base 

sportiva e delle scommesse sportive a totalizzatore su eventi diversi dalle corse dei cavalli, il rendiconto da 

presentare per queste ultime tipologie di gioco diviene unificato. 

Si ricorda che nell’area riservata di AAMS sono presenti sia i modelli che i dati da inviare. 

Tenuto conto dell’importanza di tale rendicontazione si consiglia di controllare attentamente i 

dati riportati e i relativi conteggi. 

Il “Conto giudiziale delle riscossioni e dei versamenti”, completo di allegato e corredato dai 

documenti giustificativi dei versamenti a favore di AAMS, dovrà essere trasmesso direttamente all'Ufficio 

Centrale di ragioneria presso AAMS - Direzione Generale, Piazza Mastai 11, 00153 Roma. 

A norma dell'art. 617 del succitato Regio Decreto 827/24, si specifica che qualora i 

Concessionari abbiano unito i predetti documenti giustificativi ai conti amministrativi inviati con periodicità 

quadrimestrale all'Amministrazione, non dovranno unire gli stessi al rendiconto giudiziale per l'anno 2010, 

facendo esplicito richiamo di ciò nella lettera di trasmissione del rendiconto giudiziale. 

 

Distinti saluti. 

 

per ASSOSNAI 

 il Consulente fiscale  

(dott. rag. Carlo Scardovelli) 


